

BAKGRUNN

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven) trådte i kraft 1.juli 2022. Åpenhetsloven har til formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Virksomheter som omfattes av loven skal årlig innen 30. juni og ellers ved vesentlige endringer, offentliggjøre virksomhetens aktsomhetsvurderinger.

VIRKSOMHETENS ORGANISERING OG DRIFTSOMRÅDER

Norsk Hussopp Forsikring (NHF) er et landsdekkende gjensidig skadeforsikringselskap lokalisert i Oslo, som forsikrer boliger mot skader forårsaket av råtesopper og skadedyr. Salget av forsikringer skjer i samarbeid med andre forsikringselskap og forsikringsformidlere.

Ved utgangen av 2022 hadde virksomheten 19 ansatte og av disse er 9 kvinner. Av styrets 5 medlemmer er 2 kvinner.

INTERNE RETNINGSLINJER

Adm.dir. har fastsatt en egen rutine for virksomhetens arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rutinen oppfylder kravene som stilles i åpenhetsloven.

Etiske retningslinjer for virksomheten som fastsettes av styret, og gir føringer for arbeidet med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

AKTSOMHETSVURDERING

Aktsomhetsvurderingene er gjennomført for virksomhetens leverandører av varer og tjenester.

Aktsomhetsvurderingene er gjennomført ut fra en risikobasert tilnærming der hovedvekten er lagt på verdien av leverandørens samlede leveranser av varer og tjenester. Leverandører med over kr. 100.000 i leveranseverdi i 2022 er vurdert. I tillegg er DFØ sin høyrisikoliste for varer benyttet, men det vesentligste av leveransene er tjenester. 80 leverandører er vurdert og til sammen utgjør leveransene fra disse 96% av samlede leveranser av varer og tjenester i 2022.

Vurderingene av leverandørene er gjort med utgangspunkt i vår egen kunnskap om selskapene og offentlig tilgjengelig informasjon.

Basert på de undersøkelene vi har gjort har vi ikke grunnlag for å si at det foreligger eller er mistanke om brudd på menneskerettigheter eller anstendig arbeidsforhold.

RETT TIL INFORMASJON

Enhver har ved skriftlig forespørsel rett på informasjon fra virksomheten om den gjennomførte aktsomhetsvurderingen.

Henvendelser kan gjøres til post@hussoppen.no. Merk emnefeltet med Åpenhetsloven.

Oslo, 30.06.23.